



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **769,599**
RFC **ADF-690801-3Q9**
Nombre **ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA**
Domicilio **AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744
PROGRESISTA C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 044219

Orden Compra
C001503

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
24 Oct 2024 16:19:22

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 04F8516D-9256-11EF-BDEA-DD657A363CC9
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-10-24T16:19:30
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	NACCUR314	VD70	Cordon Uso Rudo 3X14 Awg 600V	Metro	30.0000	24.00	300.0000
	AB-4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
10	TMF02LT	9550150	Tubo Flexible LT 1/2" (16 mm)	Metro	21.0000	16.80	210.0000
	BA-2	40171500		MTR		"002" IVA 8.00%	
10	TMF03LT	9550310	Tubo Flexible LT 3/4" (21mm)	Metro	29.5000	23.60	295.0000
	BA-2	40171500		MTR		"002" IVA 8.00%	
1	GECTGN3321R	TGN3321R	Desconector de seguridad para exterior 240V 3P	Pieza	1,928.0000	154.24	1,928.0000
	DH-4	39122200	30A	H87		"002" IVA 8.00%	
2	ARGAEM2520/150PM	AEM2520150PM	Gabinete Nema 4 25 x 20 x15 cm con Platina	Pieza	682.0000	109.12	1,364.0000
	DK4	39121112		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CON02LT	9560050	Conector LT Recto 1/2" (16 mm)	Pieza	14.0000	11.20	140.0000
	EK-6	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CON03LT	9560100	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	Pieza	19.0000	15.20	190.0000
	EK-6	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
40	AVYCOR08B	08387	Corbata Plastica Avery 7.5" (191mm)	Pieza	0.8000	2.56	32.0000
	LC3	27112132		H87		"002" IVA 8.00%	
2	MMMS33	ME900103271	Cinta Super 33 MEXICANA 3/4" x 66ft (19mm x 20m)	Pieza	84.0000	13.44	168.0000
	LC5	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
40	AELG10145F	AE55096	Terminal Desconectable HEMBRA CAL. 12-10 AWG	Pieza	1.2000	3.84	48.0000
	ME1	39121432		H87		"002" IVA 8.00%	
40	AELTHOR12T316	AE34176	Terminal Horquilla Aislada AMARILLO CAL. 10 - 12	Pieza	1.2000	3.84	48.0000
	ME2	39121432	TORN. 3/16 (#8-#10)	H87		"002" IVA 8.00%	
4	ABBS201C06	2CDS251001R0064	Interruptor Termomagnetico Riel Din S201 1P 6 A	Pieza	148.0000	47.36	592.0000
	MI1	39122200	277Vac 6 Kaic	H87		"002" IVA 8.00%	
3	LEV515PV	515PV	Clavija Recta 5-15 2F-3H 15A 125V Amarilla Uso	Pieza	39.0000	9.36	117.0000
	NA3	39121402	Comercial	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

g1Xa5a/dap7y2Rf1qDpWpXaXheWllyGfiprUJwV/VAmMSUvontt+KOGG/R8Auel+gdrVgKqR2AUsaw/HwYfYRRE7Zchne/Rp02dJpQMEXCMeG1
FNRZrlyvHbCT7R8ZK1225+uLk4330nN86gSvQYB8KGSs0d419KER340AmewJAVIAW02R8007vYkewQ/1Uz3B5SYQW84uB800f0yqR8MwUChWfHf
v0uMe+T7Z6vHnQvgyRScGK7u48GTgGLSFCV4772dnd17DdJgJdndSdA***

Sello Digital del CFDI

ZSQUwldg5fSd4+DAROK7s271nq8f7H+vt2ldqAMBAg27A7FfH+yJwGorJapAUJw5v70uLcVCSu+qPfcwC80p0V4p0C2H7uL5d4AMmXvPQQuaGOST
wX0dHy201BZu7wzggH3ePalnzhd+mmRu15u8QA1w+uHfVvVvPR8Z/VQ7mhd+Q421dgnnm8SpnQ8QdauHfH+fygHk3G2Z7JkMfndmg+Zr8m8vN3R89M
W8QzWpHn8d+T52aT7JUBU8u8u8J40dYKXCH7PocvH8QzD5CyhUuW8W8UJg+*

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[11104F8516D-9256-11EF-BDEA-DD657A363CC9]]2024-10-24T16:19:30[DNE0066Q2R8]ZSQUwldg5fSd4+DAROK7s271nq8f7H+vt2ldqAMBAg27A7FfH+yJwGorJapAUJw5v70uLcVCSu+qPfcwC80p0V4p0C2H7uL5d4AMmXvPQQuaGOST
wX0dHy201BZu7wzggH3ePalnzhd+mmRu15u8QA1w+uHfVvVvPR8Z/VQ7mhd+Q421dgnnm8SpnQ8QdauHfH+fygHk3G2Z7JkMfndmg+Zr8m8vN3R89M
W8QzWpHn8d+T52aT7JUBU8u8u8J40dYKXCH7PocvH8QzD5CyhUuW8W8UJg+*7550q17JUBU8u8u8J40dYKXCH7PocvH8QzD5CyhUuW8W8UJg+*
W8QzWpHn8d+T52aT7JUBU8u8u8J40dYKXCH7PocvH8QzD5CyhUuW8W8UJg+*]]

Subtotal 5,432.00
Total Impuesto Traslado 434.56
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 5,866.56

Son -Cinco Mil Ochocientos Sesenta y Seis Pesos 56/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Almacenes Distribuidores de la Frontera, S.A. de C.V.
ALMACEN - MANTENIMIENTO

25 OCT 2024

RECIBIDO

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

FS OS

No. Acreedor Cjs 957

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Retaj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.**

Forma: 10K-025

Revisión: 0

Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

Vía de Embarque **NARANJA**

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 744

Col PROGRESISTA

C.P. 32310, Ciudad Juárez, Chih., México

PEDIR ORDEN ORIGINALPeso Total 11.16 Kgs.

Instrucciones de entrega



1331957

769,599



Almacenes Distribuidores
de la Frontera

Almacenes Distribuidores De La Frontera S.A. De C.V.

Almacen Mantenimiento

Orden de Compra

Folio C001503

Fecha 23 Oct 2024

Av. Plutarco Elias Calles #744 Nte.
Col. Progresista C.P. 32310

Tel.656-686-22-00 Ext. 2518
RFC: ADF6908013Q9

Condiciones de Pago: CREDITO 15 DIAS

Cd. Juarez, Chihuahua, Mexico

RFC: IEJ900913-C38

Acreedor:

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUÁREZ, S.A. DE C.V.

Domicilio:

Justificacion: MATERIAL PARA INSTALACIÓN DE DOS VITRINAS CARNE CERRADA, Y UNA VITRINA DELY CERRADA;
SUC #150

PART.	# DE PARTE	DESCRIPCION	PRESENTACION	MARCA	MODELO	CANT.	COSTO UNIT.	SUB TOTAL
1	203435	GABINETE NEMA 4 25X20X15 C/ PLATINA	pza (1 pza)			2	682.00	1,364.00
2	203115	INTERRUPTOR P/ RIEL DIN 1 X 6 AMP C6	pza (1 pza)			4	148.00	592.00
3	203170	CABLE DE USO RUDO 3 X 14	pza (1 pza)			10	30.00	300.00
4	200846	TUBO LICUATITE DE 1/2"	mtr (1 mtr)			10	21.00	210.00
5	200847	TUBO LICUATITE DE 3/4"	mtr (1 mtr)			10	29.50	295.00
6	200782	CONECTOR L.T 1/2 RECTO	pza (1 pza)			10	14.00	140.00
7	200783	CONECTOR L.T 3/4 RECTO	pza (1 pza)			10	19.00	190.00
8	201112	TERMINALES HEMBRA CAL 10-12 C/100	pza (1 pza)			40	1.20	48.00
9	201113	TERMINELES ORQUILLA CAL 10-12 C/100	pza (1 pza)			40	1.20	48.00
10	200791	CORBATA AVERY DE 7.5	pza (1 pza)			40	0.80	32.00
11	200781	CLAVIJA P/USO RUDO NEMA 5-15	pza (1 pza)			3	39.00	117.00
12	200779	CINTA AISLANTE SUPER 33 3/4" X 66Ft	pza (1 pza)			2	84.00	168.00
13	203145	DESCONECTADOR DE SEGURIDAD 3X30A 240V N3R	pza (1 pza)			1	1,928.00	1,928.00

Sub Total (mxn): 5,432.00

I.V.A. 8%: 434.56

I.V.A. Retenido 0%: \$0.00

ISR Retenido 0%: \$0.00

Total (mxn): \$5,866.56

(cinco mil ochocientos sesenta y seis 56/100 m.n)

C.P. Manuel Castillo

C.P. Conrado Díaz

Sr. Juan Valadez

Sr. Rafael Cuellar